

3 soverom Apartment i Altea

Referanse

D539176

Virksomhet

For sale

Type eiendom

Resale

Beliggenhet

Type hus

Soverom / Bad

3 / 3

Størrelse

725 m² Build / m² tomt

Pris

1,700,000



Denne unike leiligheten ligger i et privat bygge prosjekt med 13 ekstraordinære luksusleiligheter med fantastisk havutsikt, beliggende i et av de mest ettertraktede og privilegerte områdene i Sierra de Altea. Utstyrt med spektakulære terrasser, og tilbyr en enestående panoramautsikt over Altea-bukten, inkludert Altea-øya, Altea La Vella, Benidorm, El Albir, etc. Leilighetene har et gulvareal på mellom 575 kvm og 900 kvm, med terrasser fra 120 kvm til 300 kvm. Utformingen er resultatet av et prosjekt utført av profesjonelle arkitekter og dekoratører, og vil gjøre boligdrømmene dine til virkelighet. Hver leilighet har totalt tre soverom, utstyrt med store garderober, 2 bad og et gjestetoalett. Hoved-soverommet på omtrent 51 kvm har en stor garderobe og et romslig bad med dusj og frittstående badekar. De to andre soverommene har et stort bad med dusjkabinett, doble servanter og badekar. De 3 soverommene har direkte tilgang til terrassen og har fantastisk havutsikt. Alle badene er utstyrt med Duravit sanitærutstyr, Hansgrohe kraner, veggfliser fra det italienske merket Trend og Corian® benkeplater. Kjøkkenet er utstyrt i samsvar med standardene og kvaliteten i hele huset, med Miele-apparater og høyglanslakkert møbler. Eiendommens viktigste rom er absolutt salong-spisestue: et område på mer enn 63 kvadratmeter med forskjellige bruksområder definert av utsøkt belysning, med en skjerm-projektor som forvandler rommet til en fantastisk kino til en lys stue med tilgang til en fantastisk terrasse på over 53 kvm, med en spektakulær veranda, boblebad og fantastisk havutsikt. Kvaliteten på denne eksklusive eiendommen er til stede i hvert enkelt av elementene som inngår i den: travertin marmor gulv, lpe tregulv på terrassen, KNX hjemme-automatiseringssystem, belysningsprosjekt, sentralvarme med radiatorer og luftkondisjoneringskanaler. Eiendommen er komplementert med en garasje for flere biler, pluss bod, totalt på tilnærmet 100 kvadratmeter, tilgjengelig fra hallen som utelukkende er begrenset til eierne per etasje.





